[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2021                                                                                                     № 81
О внесении изменений в решение Районной
Думы    от     20.09.2018    № 205  «О Порядке

организации     и    проведения    публичных

слушаний   и   общественных  обсуждений в

муниципальном    районе   «Город  Киров  и

Кировский район»
Районная Дума решила:
1. Внести в решение Районной Думы от 20.09.2018 № 205 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных осуждений в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район» следующие изменения:
в приложении к решению:

часть 3 раздела 1 дополнить пунктами  10), 11) следующего содержания:

«10) проект генерального плана;

11) проект правил землепользования и застройки;»;

пункт 10) части 3 раздела 1 считать соответственно пунктом 12);

пункты 1, 2 части 4 раздела 1 исключить;
  часть 1 раздела 6 дополнить абзацами следующего содержания: «Срок проведения публичных слушаний по проекту генерального плана с момента оповещения жителей района об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет не менее одного месяца и не более двух месяцев.
 Срок публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее двух и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.
 В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки проводятся в границах территориальной зоны, для которой установлен такой градостроительный регламент. В этих случаях срок проведения публичных слушаний составляет не более чем один месяц.»;
часть 4 раздела 7 исключить;

часть 5 раздела 7 исключить;

часть 6 раздела 7 исключить.
2. Настоящее решение вступает после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                   Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ